

ÅRSREDOVISNING

för

BL i Storvreta AB

Org.nr. 556716-6383

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Liljander, Styrelseledamot

2023-09-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har resterande del av transportverksamheten överlåtits per den 1 februari 2023. Bolaget bedriver därefter ingen verksamhet och är vilande.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 595	6 566	4 880	4 778
Resultat efter finansiella poster	708	964	234	449
Soliditet (%)	93	49	55	56

Omsättningen har minskat till mer än 30% till följd av att transportverksamheten har avyttrats under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 498 673	756 797	2 355 470
Utdelning		-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		756 797	-756 797	0
Årets resultat			913 447	913 447
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 055 470</u>	<u>913 447</u>	<u>2 068 917</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 055 472
Årets resultat	<u>913 447</u>
	1 968 919

Förslag till disposition:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	<u>568 919</u>
	1 968 919

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 400 000,00 kr. vilket motsvarar 1 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 595 105	6 565 632
Övriga rörelseintäkter		738 314	685 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 333 419</u>	<u>7 251 143</u>
Rörelsekostnader			
Lastbilskostnader		-339 570	-1 613 147
Övriga externa kostnader		-468 144	-2 154 609
Personalkostnader	2	-645 703	-1 852 888
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-146 711</u>	<u>-568 275</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 600 128</u>	<u>-6 188 919</u>
Rörelseresultat		733 291	1 062 224
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-18 728	-24 661
Ränteintäkter		122	0
Räntekostnader		<u>-6 486</u>	<u>-73 298</u>
Summa finansiella poster		<u>-25 092</u>	<u>-97 959</u>
Resultat efter finansiella poster		708 199	964 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>450 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>450 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 158 199	964 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 752	-207 468
Årets resultat		<u>913 447</u>	<u>756 797</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och bilar	3	<u>0</u>	<u>560 642</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	560 642
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>197 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	197 500
Summa anläggningstillgångar		0	758 142
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	650 524
Övriga fordringar		56 942	2 400 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>25 291</u>
Summa kortfristiga fordringar		56 942	3 075 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 179 464</u>	<u>1 693 216</u>
Summa kassa och bank		2 179 464	1 693 216
Summa omsättningstillgångar		2 236 406	4 769 031
SUMMA TILLGÅNGAR		2 236 406	5 527 173

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 055 470	1 498 673
Årets resultat		913 447	756 797
Summa fritt eget kapital		<u>1 968 917</u>	<u>2 255 470</u>
Summa eget kapital		2 068 917	2 355 470
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	450 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>450 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 074 146
Leverantörsskulder		0	224 453
Skatteskulder		147 299	68 982
Övriga skulder		190	227 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	126 229
Summa kortfristiga skulder		<u>167 489</u>	<u>2 721 703</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 236 406	5 527 173

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier och bilar	5-7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier och bilar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 520 368	3 202 868
	Inköp	0	12 500
	Försäljningar/utrangeringar	-2 520 368	-695 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 520 368
	Ingående avskrivningar	-1 959 726	-1 933 149
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 106 437	541 698
	Årets avskrivningar	-146 711	-568 275
	Utgående avskrivningar	0	-1 959 726
	Redovisat värde	0	560 642

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	197 500	395 000
	Årets avyttring	-197 500	-197 500
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>197 500</u>
	Redovisat värde	0	197 500

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	0	405 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	468 350

Not 6	Eventualförpliktelser	2023-08-31	2022-08-31
	Ersättningsskyldighet garantiavvikelse inkråmsöverlåtelseavtal	<u>500 000</u>	<u>0</u>
		500 000	0

Bolaget har en ersättningsskyldighet vid garantiavvikelse för inkråmsöverlåtelseavtal för verksamhetsöverlåtelsen. Ersättningsskyldigheten gäller i 9 månader från andra tillträdesdagen som var 1 februari 2023.

Uppsala den dag som framgår av min digitala underskrift.

Bo Liljander
Bo Liljander

2023-09-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift. 18 september 2023

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard
Patrik Nygard
Auktoriserad revisor


